BTS FED

Ou faire son BTS Fluides Energies Domotique ?

Source : www.bts-fed.fr/etablissements

Etablissement
Lycée polyvalent Maximilien Perret
Lycée polyvalent Jean Moulin
Lycée polyvalent Cantau
Lycée professionnel Dom Sortais
Lycée général et technologiqgue Dom Sortais
Lycée polyvalent international Robert Badinter
Lycée professionnel Tony Garnier
Lycée polyvalent Jean Jaurés
Lycée Pierre-Gilles de Gennes

Lycée polyvalent Hippolyte Fontaine

Lycée polyvalent Gustave Eiffel, Lycée des métiers de I'électricité et des

services aux entreprises

Lycée professionnel Charles Péguy

Lycée professionnel Jeanne Catayée

Lycée polyvalent de 'AMEP

Lycée professionnel privé de Blanchet

Lycée privé Schneider Electric - site IMT

Lycée polyvalent Jean Favard

Lycée Saint-Joseph

Lycée polyvalent Louis Pasteur

Lycée polyvalent privé Saint-Gatien La Salle

Lycée polyvalent d'Estournelles de Constant

Lycée Paul Langevin

Lycée des métiers du batiment et de I'énergie Emmanuel Héré
Lycée César Baggio

Lycée Assomption Bellevue - Pdle enseignement supérieur
Lycée polyvalent Denis Diderot

Lycée polyvalent Charles de Gaulle

Lycée polyvalent Louise Michel

Lycée Paul Guérin

Lycée Dhuoda

Pbdle d'enseignement supérieur privé Sainte-Croix Saint-Euverte
Lycée polyvalent Raspail

Lycée polyvalent Saint-Joseph - La Salle

Lycée professionnel Saint-Joseph Punaauia

Lycée Yves Thépot

Lycée polyvalent Francois Arago

Ville
Alfortville
Angers
Anglet
Beaupréau-en-Mauges
Beaupréau-en-Mauges
Blois
Bron
Chéatenay-Malabry
Digne-les-Bains
Dijon
Ermont

Eysines
Fort-de-France
Fort-de-France
Gourbeyre
Grenoble
Guéret
Hazebrouck
Hénin-Beaumont
Joué-lés-Tours
La Fleche

La Seyne-sur-Mer
Laxou

Lille

Lyon

Marseille

Muret
Narbonne

Niort

Nimes

Orléans

Paris
Pruillé-le-Chétif
Punaauia
Quimper

Reims

Code postal
94142
49017
64600
49602
49602
41018
69500
92290
04990
21033

95120

33327
97200
97204
97113
38000
23000
59529
62251
37300
72205
83514
54520
59000
69007
13388
31604
11108
79061
30913
45043
75014
72700
98717
29196
51100



https://bts-fed.fr/etablissements

Etablissement Ville Code postal

Lycée Jean Perrin Rezé 44400
Lycée professionnel Jean Perrin Saint-André 97440
Lycée polyvalent Sacré-Coeur La Salle Saint-Brieuc 22003
Lycée Le Corbusier Saint-Etienne-du-Rouvray 76800
Lycée polyvalent de Bois d'Olive Saint-Pierre 97432
Lycée Joséphine Baker Sarlat-la-Canéda 24200
Lycée polyvalent Colbert Tourcoing 59208
Lycée Saint-Joseph - La salle Vannes 56010
Lycée polyvalent Galilée Vienne 38209

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.
Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV El. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.



https://bts-fed.fr/fiches-de-revision
http://www.tcpdf.org

