

Où faire son BTS Fluides Énergies Domotique ?

Source : www.bts-fed.fr/etablissements

45 établissements

43 villes

Bac +2

Établissement	Ville	Code postal
Lycée polyvalent Maximilien Perret	Alfortville	94142
Lycée polyvalent Jean Moulin	Angers	49017
Lycée polyvalent Cantau	Anglet	64600
Lycée professionnel Dom Sortais	Beaupréau-en-Mauges	49602
Lycée général et technologique Dom Sortais	Beaupréau-en-Mauges	49602
Lycée polyvalent international Robert Badinter	Blois	41018
Lycée professionnel Tony Garnier	Bron	69500
Lycée polyvalent Jean Jaurès	Châtenay-Malabry	92290
Lycée Pierre-Gilles de Gennes	Digne-les-Bains	04990
Lycée polyvalent Hippolyte Fontaine	Dijon	21033
Lycée polyvalent Gustave Eiffel, Lycée des métiers de l'électricité et des services aux entreprises	Ermont	95120
Lycée professionnel Charles Péguy	Eysines	33327
Lycée professionnel Jeanne Catayée	Fort-de-France	97200
Lycée polyvalent de l'AMEP	Fort-de-France	97204
Lycée professionnel privé de Blanchet	Gourbeyre	97113
Lycée privé Schneider Electric - site IMT	Grenoble	38000
Lycée polyvalent Jean Favard	Guéret	23000
Lycée Saint-Joseph	Hazebrouck	59529
Lycée polyvalent Louis Pasteur	Hénin-Beaumont	62251
Lycée polyvalent privé Saint-Gatien La Salle	Joué-lès-Tours	37300
Lycée polyvalent d'Estournelles de Constant	La Flèche	72205
Lycée Paul Langevin	La Seyne-sur-Mer	83514
Lycée des métiers du bâtiment et de l'énergie Emmanuel Héré	Laxou	54520
Lycée César Baggio	Lille	59000
Lycée Assomption Bellevue - Pôle enseignement supérieur	Lyon	69007
Lycée polyvalent Denis Diderot	Marseille	13388
Lycée polyvalent Charles de Gaulle	Muret	31604
Lycée polyvalent Louise Michel	Narbonne	11108
Lycée Paul Guérin	Niort	79061
Lycée Dhuoda	Nîmes	30913
Pôle d'enseignement supérieur privé Sainte-Croix Saint-Euverte	Orléans	45043
Lycée polyvalent Raspail	Paris	75014
Lycée polyvalent Saint-Joseph - La Salle	Pruillé-le-Chétif	72700
Lycée professionnel Saint-Joseph Punaauia	Punaauia	98717
Lycée Yves Thépot	Quimper	29196
Lycée polyvalent François Arago	Reims	51100

Établissement	Ville	Code postal
Lycée Jean Perrin	Rezé	44400
Lycée professionnel Jean Perrin	Saint-André	97440
Lycée polyvalent Sacré-Coeur La Salle	Saint-Brieuc	22003
Lycée Le Corbusier	Saint-Etienne-du-Rouvray	76800
Lycée polyvalent de Bois d'Olive	Saint-Pierre	97432
Lycée Joséphine Baker	Sarlat-la-Canéda	24200
Lycée polyvalent Colbert	Tourcoing	59208
Lycée Saint-Joseph - La salle	Vannes	56010
Lycée polyvalent Galilée	Vienne	38209

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos [Fiches de Révision](#) afin d'être prêt(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.